1

Kính gửi: Văn phòng HĐND&UBND huyện Trà Bồng

UBND xã tiếp nhận công chức Văn phòng – Thống kê xã theo Quyết định số

356/QĐ-UBND ngày 12/01/2024 của UBND huyện Trà Bồng về điều động công

chức, tuy nhiên công chức hiện chưa được tạo tài khoản Mail công vụ và tài khoản

Office nên khó khăn trong việc tiếp nhận và xử lý văn bản trên Hệ thống quản lý

văn bản và điều hành UBND huyện Trà Bồng.

 Nay, Ủy ban nhân dân xã Trà Thủy kính trình Văn phòng HĐND&UBND

huyện Trà Bồng hỗ trợ tạo tài khoản Mail công vụ và tài khoản Office cho công

chức có tên sau:

STT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh
Chức danh

Số điện

thoại

Ghi

chú

01 Phạm Thiện 05/07/1977 Văn phòng – Thống kê 0914610011

 Ủy ban nhân dân xã Trà Thủy kính đề nghị Văn phòng HĐND&UBND

huyện xem xét hỗ trợ./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT./.

CHỦ TỊCH

Hồ Văn Tự

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ THỦY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND

Về việc hỗ trợ tạo tài khoản Mail

công vụ và tài khoản Office

Trà Thủy, ngày     tháng 04 năm 2024

		HỒ VĂN TỰ
	2024-04-22T05:46:08+0700
	Signer's office
	HỒ VĂN TỰ
	Signing document

		2024-04-22T09:34:31+0700

		2024-04-22T09:34:31+0700

		2024-04-22T09:34:31+0700